Гофарстпоаиюе боdцgпrлое о61$9офаэмаtпемное уr+ре.фшш QaMapcKg,ii обмmlч
оаtмtлая ойgеобрэоulпеаьu4я чц9м tф б ttлctttt Геlюя Cooettlctgao СоюэаА.Ф.t{оаа4gпа

еороfu ltоаоtgйГыuеасцql zороdсцоао оryуzа rоюryПбшuщQаларстgй беаапч

прикАз

льД!,- у

о зачпслепип в 1rc.Tracc

На основаrrии заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс ГБОУ ООШ Ns б с l сентября 2024 rода''

Nр
п/в

,Щата регистрации
заявления

No обращения наличие льготы

l 0|.04.2024
09:00:02

з64|зlсз124040lз6204 Преимlrцественное
право

2 0|.04.2024
09:00:03

з 64 1 з l сз 124040 1 45 6,7 7
Преимущественное
право

з 01.04.2024
09:00:04

з641зlсз/24о40164049

4 01.04.2024
09:00:04 3641зiсзl24040184081

Преимущественное
право

5 01.04.2024
09:00:09

з64|зlсз124040|9|6lб

6 0I.04.2024
09:05:25 3 64lз / сз 1240401' 128645

Преимущественное
прilво

,7 0|.04,2024
10:42:11

з64 1 з l сз 1240401 1 5з \ 44
Преимущественное
право

8 0|.04,2024
12:.05:.44

Преимущественное
право

9 01.04.2024
1 8: 19:43

Преимуrцественное
право

l0 01.04.2024
20:49:41

з 64 l з l сз /24040 l 1 7 7 9 0з
Примущественное
право

ll 01.04.2024
22,.З2:34

Преимущественное
право

12 02.04.2024
18:З3:З8

Преимущественное
прalво

lз 05.04.2024
10:53:23

з64|з/сз/240405667

14 1,7.05.2024
72:,12:55

з64|з/сз/2405|7252

l5 01.04.2024 з 64 |з l сз1240401,1 27,1 l

ujЗ.o О1 20 2\ г.

з 641з l сз1240401 1 602 1 6

з 641 з / сз l 240401 17 47 37

з 641 з l сз /240401 1 7 9 5 бз

з641з/сз/2404027710

09:00:04
16 01.04.2024

09:00:04
3641зlсз/24040162|з0

1,7 01.04.2024
09:00:04

з641з/сз1240401769з7

18 01.04.2024
09:00:19

з64|з lсз/240401 1 01 520

l9 01.04.2024
09:03:56

змlзlсз1240401125764

20 01.04.2024
09:З7:59

21, 0z.04.2024
13:49:24

364|зlсз12404025|24

05.04.2024
|2:2|:46

з641зlсз/240405104|22

2з t2.05.2024
13:41:45

з641з/сз1240512|22

l7.05.2024
15:44:58

з641зlсз/24051.7421,

25 10.06.2024
09:51 :25

I

гБоу оошхь 6 А.С. Паршина

з64|зlсз/24040|5зз64

з641зlсзl240610l8,7

И.<l.

		2024-07-02T11:29:39+0400
	00b7d5d2343e91d607
	Кабина О.И.
	я подтверждаю этот документ